

NYHEDSBREV JUNI 2013

Nyhedsbreve

Nyhedsbrevene sendes ud efter mailliste og kan ligeledes findes på vores hjemmeside. Ønsker du at blive tilføjet maillisten, skriv da til os.

Henvisninger

Efter mange forespørgsler er det langt om længe lykkedes at få lavet en henvisningsblanket, som kan udfyldes på skærmen, gemmes og printes. Blanketten findes her:

<http://www.auh.dk/files/Hospital/AUH/Om%20AUH/Afdelinger/Tand%20Mund%20og%20Kæb%20ekirurgisk%20Afd%20/pdf-filer/Regionstandplejen/SW0113SJ%20RT.pdf>

For at henvisninger sendes direkte til Regionstandplejen, gør vi endnu engang opmærksom på at henvisninger bedes stilet til:

Aarhus Universitetshospital
Regionstandplejen
Nørrebrogade 44, bygn. 14E
8000 Aarhus C

Temadag i Regionstandplejen

RT har i november 2012 afholdt en temadag for kommunalt ansatte specialtandlæger og overtandlæger i Region Midt samt de specialtandlæger fra praksis som behandler børn/unge. Der er siden hen kommet rigtig gode tilbagemeldinger fra KT. Deltagerne følte der var en god dialog på mødet, relevante indlæg og cases deltagerne kunne bruge til noget. I samarbejdsudvalget er det besluttet at der skal afholdes en lignende temadag for privat praktiserende tandlæger i Region Midt. Denne vil formentligt blive afholdt en aften i april/maj 2014 og der arbejdes videre på at indkredse relevante emner. Indbydelsen vil komme via samme mailliste som dette nyhedsbrev og der vil ligeledes blive gjort opmærksom herom på vores hjemmeside.

Digital indkaldelse

Vi har, som tidligere oplyst, opstartet digital indkaldelse i den udstrækning at indkaldelserne bliver printet på en printfabrik og afsendt derfra.

Vi vil fortsat orientere om den digitale indkaldelse i vores breve omkring indkaldelsen indtil funktionen er fuldt implementeret og indtil der er oplyst tilstrækkeligt herom til borgerne. Der er ligeledes oplyst om digital indkaldelse på vores hjemmeside.

Hjemmeside

På Regionstandplejens hjemmeside finder du oplysninger om hvad der er omfattet af Regionstandplejen. Herudover findes kontaktoplysninger, bl.a. vores nye funktionspostkasse auh.regionstandplejen@rm.dk, oplysninger om ansatte, regler ved flytning til andre regioner og meget mere.

Henvisningsblanketter og prisliste med **vejledende maksimalpriser** kan ligeledes findes på hjemmesiden www.regionstandplejen.auh.dk eller via www.auh.dk